DYNAMARK
TURFMASTER

SERIAL N°
5704-33500
FOR - POUR - VOOR

TRACTEUR 30"
TREKKER 30"



UNITE ARRIERE DE RAMASSAGE D’HERBE A DECHARGE LATERALE, MODELE 5708-3300 L

NOTE: UTILISEZ TOUJOURS DES PIECES DU FABRICANT
D'ORIGINE. L'utilisation de piéces de rechange d’'une autre
marque peut entrainer 'annulation de votre garantie.

LES PIECES NE PORTANT PAS DE NUMERO SONT
INTERCHANGEABLES AVEC LES PIECES
CORRESPONDANTES DU COTE OPPOSE.

1
!

~



No de . No No de s
2"2 pidce Description clé pléce Description
1 57034 Vis a téte plate, No 10-24 x 5/8 de pouce 18 57506 Oeillet de caoutchouc
2 1307981-853| Agrafe de fermeture 19 323119 Tube Supérieur Assesmblage
3 180075 |*Vis, Hex , 5/16-18 x 5/8" 20 58283 | Sac
-4 306943 Couvercle 21 120386 | *Rondelle plate, 5/16 de pouce
5 1B10060-853| Supportde montage, Gauche 22 180020 | *Vis hex, 1/4-20 x 3/4 de pouce
6 1502 | Contre-ecrou, filetage 1/4-20 23 313120 | Tube de transition(carter de 30"}V 4] 5
7 55686 Vis a téte ronde; 1/4-20 x 5/8 de pouce 24 306490 Décalque, Couvercle, Trilungue
8 271172  |*Ecrou keps, filetage 1/4-20 25 | 322320-853 | Levierde fermeture
9 300278 Attache de charniére. 26 306489 Décalque, Tube de transition,
10 300624 Attaches de sécurité Trilungue
11 58282-853| Support Assemblage 27 42348 Languette
12 1498 Contre-écrou, filetage 5/16-18. 28 180079 | *Vis, Hex, 5/16-18x 1"
13 [310059-853} Support de montage, Droite 29 120393 | *Rondelle Plate, 11/32 de pauce
14 271166 Ecrou keps, filetage 10-24. 30 55273 ' | Contre-écrou, 5/16-18 Fileiage
15 1501 “Rondelle plate, 13/64 de pouce 31 | 314275-853 | Blade, 30"
16 300115 Ecran 32 323208 Manuel de i'utilisateur
17 57626 | Rondelle Plate, 9/32 de pouce '

mv3t s



